
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234621

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1. Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de botijão de gás, água
mineral e peças de manutenção da rede de gás, para diversos setores da Prefeitura
Municipal de Lucélia/SP, conforme Termo de Referência – Anexo I do presente Edital.
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 meses para o fornecimento de botijão de gás, água
mineral e peças de manutenção da rede de gás, para diversos setores da Prefeitura
Municipal de Lucélia/SP, conforme Termo de Referência – Anexo I do presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Contrato I - PP 01/2021 Baixar

03/05/2021 00:00:00 Homologação - PP 01/2021 Baixar

03/05/2021 00:00:00 Contrato II - PP 01/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234621/ollistrongregistro-de-precosnbsppelo-prazo-de-12-meses-para-o-fornecimento-denbspbotijao-de-gas-agua-mineral-e-pecas-de-manutencao-da-rede-de-gas-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-luceliaspstrong-strongconforme-termo-de-referencia-anexo-i-do-presente-editals/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0dd9b7b9c4bd6937a6f6be5ebf2eae4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7ed104d9da1704cd9e4168036c85870.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bcf21464152b1fb3109a645feb8c8ae.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 Ata Pregão Presencial 01/2021 Baixar

20/01/2021 00:00:00 Edital 01/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7960117bd9098d05ceb09f32bd8da163.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f72ec0d77a45ed46928502f9305c6d52.pdf

